
       

___________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: ESITO SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI TEMPORANEE DI 
PERSONALE DEL PROFILO DI OPERATORE SOCIO 
SANITARIO – CT. BS: APPROVAZIONE GRADUATORIA

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               813 DEL               16/08/2022



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. RISORSE UMANE, sostituito, per l’adozione del presente 
provvedimento, dal funzionario Bruna Cristina Di Meo, legittimamente individuato con nota prot. n. 
26735 del 9/8/2022 ai sensi del disposto dell’art. 3 del vigente Regolamento aziendale in materia di 
adozione dei decreti e delle determinazioni dirigenziali e di cui alla deliberazione n. 188 del 16 
marzo 2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali, che si danno per integralmente dedotte:
- n. 717 del 14/07/2022 con la quale è stato disposto di pubblicare un avviso di selezione per 

la formazione di una graduatoria per assunzioni temporanee di operatori socio sanitari;
- n. 806 del 12/08/2022 con la quale è stata disposta l’ammissione la non ammissione dei 

candidati e nomina commissione esaminatrice;

RICORDATO che il bando della selezione in oggetto prevedeva: “la valutazione dei titoli potrà 
essere accompagnata da un colloquio, anche con modalità telematica, volto alla verifica del 
possesso delle conoscenze richieste per lo svolgimento della professione di operatore socio sanitario 
in ambito ospedaliero e socio sanitario territoriale: in tal caso per il colloquio si prevede un 
punteggio massimo di 60 punti e la graduatoria verrà formulata – limitatamente ai soggetti che 
abbiano conseguito nel colloquio la prevista valutazione di sufficienza – sulla base della valutazione 
del colloquio e dei titoli”;

DATO ATTO che la commissione, al fine di poter soddisfare nel più breve tempo possibile il 
fabbisogno di personale OSS, in attesa che venga esperita la procedura concorsuale per il 
reclutamento di personale a tempo indeterminato, ha deciso di procedere con la sola valutazione dei 
titoli, come previsto da bando;

RILEVATO CHE la commissione in data 11/08/2022 ha concluso i lavori e rassegnato il verbale da 
cui risulta la seguente graduatoria:

Pos. COGNOME E NOME PUNTI
1 VALCARENGHI GIULIA 13,675
 2 AGATE ANTONINO 7,635
 3 MAIA GIANCARLA 7,585
 4 CAMOZZI ALESSIA 7,425
 5 BONARDI FIORENZA 6,615
 6 BELTRAMI ELISABETTA 6,575
 7 ISTODE MARIANA MIHAELA 6,450
 8 PAVANI LUCA 5,880
 9 CASAZZA MARINA 4,775
 10 BLANDIZIO ANGELA 4,630
 11 VIGNATI MARICA 4,450
 12 CUZZUCOLI PAOLO 4,400
 13 ETEREO MARIA CRISTINA 4,250
 14 FLISI PAOLA 3,810
 15 MAIA JESSICA 3,705



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

 16 FIORENTINI SILVIA 3,580
 17 BOUARIU PUSA 3,380
 18 COCCIOLO PASQUALINA 3,330
 19 DEGANO KLORJNDA 3,140
 20 SCALMANI MARIO 2,945
 21 VECCHIA MARINA 2,930
 22 COMELLINI ERIKA 2,825
 23 GAVRILA LUMINITA 2,785
 24 FACCINI EMANUELA 2,685
 25 BRESCIANINI AURORA 2,600
 26 ZACCHI FRANCESCA 2,535
 27 BARONE PAOLA 2,285
 28 KAPANI EMILJANA 2,220
 29 CUZZUCOLI CARMELO 2,145
 30 SIMIONESCU ALINA MIHAELA 2,130
 31 ERRERA CATERINA 2,075
 32 TASSAN ALICE 2,030
 33 BERTONI SIMONA 1,985
 34 BALESTRERI MONICA 1,775
 35 PINTABONA LUISELLA 1,767
 36 FRANZÈ MARINA 1,590
 37 BOCCIA ANNA 1,585
 38 CUAYLA MAQUERA GRECIA 

EUSEBIA
1,575

 39 DALL' ALIO ALESSIA 1,560
 40 DEL GIUDICE LUCA 1,450
 41 AVALLONE PINA 1,370
 42 TOCCI LAURA 1,320
 43 PRENGA SHPRESA 1,275
 44 DI NOTO ANTONIO 1,250
 45 PIRAINO MARIA GRAZIA 1,225
 46 DONOFRIO ANTONIO 1,200
 47 RASORI NAZARIO CRISTIANO 1,120
 48 THIONGANE FATIMATA 1,115
 49 DEVIGLIO RACHELE ANDREA 1,110
 50 DOBROZI MANUSHAQE 1,100
 51 TUDOROVICI CORINA LILIANA 1,100
 52 FICARA DANIELE 1,100
 53 GENCO MARIA 1,075
 54 URSINI DOMENICA 1,060
 55 FERRARO PIERANGELA 1,050
 56 CHIARI MARA 1,025
 57 HERMACH SADIA 1,000
 58 RESTIFO PECORELLA CARMELO 1,000
 59 CORSO CRISTINA 1,000



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

 60 MARIS DANIEL 0,975
 61 BOARI SERENA 0,835
 62 SERBAN OANA LOREDANA 0,800
 63 MINNITI DANIELA VITTORIA 0,700
 64 ATAMANYUK IRYNA 0,675
 65 DE BERNARDO ANGELA 0,650
 66 CUREJ ROZAFE 0,640
 67 GHEORGHITA MIHAELA 0,430
 68 SAFIORA SAKO 0,280
 69 IAMONTE DOMENICO 0,150
 70 ALLEGRI PAOLA 0,105
 71 CERNEI LILIA 0,100
 72 FAMULARO LETIZIA 0,080
 73 MACCAGNI LUCIA 0,050
 74 STRINGHINI CRISTINA 0,020
 75 CARISTO PASQUALE – Titolo di 

preferenza
0,000

 76 MONTASSIR FATIMA ZAHRA – Titolo 
di preferenza 

0,000

 77 BASTONI ELENA – Titolo di preferenza 0,000
 78 SADDIQUA MARIUM 0,000
 79 FEDELE PAOLO 0,000
 80 TOSCANO FRANCESCO 0,000
 81 MAZZINI ELVIRA 0,000

RITENUTO di approvare il verbale rassegnato dalla commissione giudicatrice;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1) di approvare il verbale rassegnato dalla commissione giudicatrice della selezione pubblica, per 
la formazione di una graduatoria per assunzione temporanee di personale nel profilo di 
Operatore Socio Sanitario – cat. B – Livello economico BS e dal quale risulta la graduatoria 
riportata in premessa;

2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 
6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE

      Il Delegato Dott.ssa Bruna Cristina Di Meo 


